
  

 

 
 
 
 

Istituto Comprensivo n. 5 “Luigi Coletti” 
Via Abruzzo, 1 – 31100 TREVISO - Tel. 0422 230913 C.F. 94136070268 – C.U. UF039K 
         www.comprensivo5colettitv.edu.it - tvic874009@istruzione.it – tvic874009@pec.istruzione.it 

 

Protocollo e data in intestazione  

  Al Dirigente Prof.ssa Angela Ferraro  

Alla Prof.ssa Canel Stefania 

All’ A.A. Michela Zonta  

Oggetto: Nomina commissione di valutazione delle offerte relative alla selezione di esperti madrelingua 
inglese. Anno scolastico 2023/24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che in data 09/01/2024 con n. Prot. 176 è stato pubblicato all’albo dell’Istituto il bando per il 
reperimento di un esperto per l’incarico di lettore madrelingua inglese per l’anno scolastico 2023/2024; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione tecnica per la valutazione delle domande; 

TENUTO CONTO che le domande dovranno pervenire entro il giorno 19 gennaio 2024, che l’apertura delle buste è 
fissata per il giorno 22 gennaio alle ore 14.00 e che successivamente la commissione tecnica procede alla 
valutazione; 

DETERMINA 

- di costituire la commissione tecnica per la valutazione delle offerte relative alla selezione e di nominare quali 
componenti la commissione tecnica i signori: 

Angela Ferraro                       Presidente  
Stefania Canel                                    membro 
Zonta Michela                       membro  
- di nominare segretario con funzione di verbalizzatore, la sig.ra Zonta Michela. 
 
La commissione tecnica è convocata, in seduta pubblica, il giorno 22 gennaio alle ore 14.00 c/o la direzione dell’I.C. 
n. 5 “L. Coletti” per procedere alla visione delle candidature pervenute onde esaminare, ai fini dell’ammissibilità, le 
dichiarazioni   effettuate, in base ai criteri di valutazione e dei punteggi secondo la griglia indicata nel bando sopra 
ciato. 

La commissione rimarrà in carica fino all’aggiudicazione definitiva dell’incarico da parte dell’Amministrazione 
appaltante.  Ai componenti della commissione tecnica non spetta alcun compenso. 
 

                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                    Prof.ssa Angela Ferraro 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

TVIC874009 - A24562B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000218 - 11/01/2024 - I - U


		2024-01-11T09:27:51+0100
	ANGELA FERRARO




